



AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO

PROCESSO DPE 693/2018 ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 036/2019		Autorização de Fornecimento nº 006/2020		
Fornecedor: VOA COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI CNPJ: 29.303.183/0001-04				
Endereço: Rua Gilberto Joao Deucher,182 - Vila Becker - Santo Amaro da Imperatriz/SC - CEP: 88.140-000 Telefone: (48) 3245-8631; e-mail: voacomercial@outlook.com				
Dados Bancários: Banco do Brasil - Agência nº 2600 - X ; Conta nº 26916 - 6				
Núcleo Regional de Araranguá				
Item	Descrição do material	Quant.	Valor Unitário(R\$)	Valor total(R\$)
7	Sabonete líquido	5	11,90	59,50
8	Água sanitária	10	2,48	24,80
9	Desinfetante	10	14,40	144,00
10	Limpador Multiuso	5	4,88	24,40
13	Esponja dupla face	5	1,15	5,75
14	Flanela para limpeza	10	2,78	27,80
15	Limpa vidros	5	8,75	43,75
18	Pano de Copa	10	7,10	71,00
19	Sabão em Barra	1	8,50	8,50
20	Sabão líquido	5	10,30	51,50
28	Alcool em Gel p/ mãos (Refil) 800ml	10	9,35	93,50
Valor total			R\$	554,50
Núcleo Regional de Blumenau				
Item	Descrição do material	Quant.	Valor Unitário(R\$)	Valor total(R\$)
1	Copo descartável	1	95,90	95,90
7	Sabonete líquido	30	11,90	357,00
9	Desinfetante	5	14,40	72,00
10	Limpador Multiuso	10	4,88	48,80
11	Detergente líquido	4	2,13	8,52
14	Flanela para limpeza	5	2,78	13,90
17	Pastilha para vaso sanitário	19	5,30	100,70
21	Saponáceo Cremoso	11	4,30	47,30
29	Alcool em Gel p/ mãos 400ml	8	7,98	63,84
Valor total			R\$	807,96
Núcleo Regional de Brusque				
Item	Descrição do material	Quant.	Valor Unitário(R\$)	Valor total(R\$)
7	Sabonete Líquido	5	11,90	59,50
9	Desinfetante	5	14,40	72,00
17	Pastilha para vaso sanitário	10	5,30	53,00
21	Saponáceo Cremoso	5	4,30	21,50
29	Alcool em Gel p/ mãos 400ml	10	7,98	79,80
Valor total			R\$	285,80



AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO

Núcleo Regional de Caçador				
Item	Descrição do material	Quant.	Valor Unitário(R\$)	Valor total(R\$)
1	Copo descartável	1	95,90	95,90
5	Papel higiênico	5	47,20	236,00
6	Papel toalha	4	29,35	117,40
8	Água sanitária	15	2,48	37,20
9	Desinfetante	6	14,40	86,40
10	Limpador Multiuso	10	4,88	48,80
11	Detergente Líquido	10	2,13	21,30
13	Esponja Dupla Face	10	1,15	11,50
14	Flanela para limpeza	5	2,78	13,90
15	Limpa Vidros	10	8,75	87,50
17	Pastilha para vaso sanitário	10	5,30	53,00
21	Saponáceo Cremoso	5	4,30	21,50
29	Alcool em Gel p/ mãos 400ml	5	7,98	39,90
30	Alcool em Gel p/ uso Geral 500ml	10	5,48	54,80
Valor total			R\$	925,10

Núcleo Regional de Campos Novos				
Item	Descrição do material	Quant.	Valor Unitário(R\$)	Valor total(R\$)
6	Papel toalha	8	29,35	234,80
7	Sabonete Líquido	10	11,90	119,00
8	Água sanitária	2	2,48	4,96
11	Detergente Líquido	2	2,13	4,26
13	Esponja Dupla Face	4	1,15	4,60
15	Limpa Vidros	3	8,75	26,25
17	Pastilha para vaso sanitário	4	5,30	21,20
19	Sabão em Barra	5	8,50	42,50
21	Saponáceo Cremoso	8	4,30	34,40
28	Alcool em Gel p/ mãos (Refil) 800ml	6	9,35	56,10
29	Alcool em Gel p/ mãos 400ml	6	7,98	47,88
Valor total			R\$	595,95

Núcleo Regional de Chapecó				
Item	Descrição do material	Quant.	Valor Unitário(R\$)	Valor total(R\$)
5	Papel higiênico	10	47,20	472,00
9	Desinfetante	10	14,40	144,00
10	Limpador Multiuso	10	4,88	48,80
11	Detergente Líquido	5	2,13	10,65
13	Esponja Dupla Face	10	1,15	11,50
14	Flanela para limpeza	10	2,78	27,80
17	Pastilha para vaso sanitário	10	5,30	53,00
20	Sabão Líquido	10	10,30	103,00
29	Alcool em Gel p/ mãos 400ml	5	7,98	39,90
Valor total			R\$	910,65

Núcleo Regional de Concórdia				
Item	Descrição do material	Quant.	Valor Unitário(R\$)	Valor total(R\$)
8	Água sanitária	10	2,48	24,80



AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO

9	Desinfetante	10	14,40	144,00
20	Sabão Líquido	8	10,30	82,40
Valor total			R\$	251,20

Núcleo Regional de Criciúma				
Item	Descrição do material	Quant.	Valor Unitário(R\$)	Valor total(R\$)
5	Papel higiênico	5	47,20	236,00
6	Papel toalha	5	29,35	146,75
8	Água sanitária	10	2,48	24,80
13	Esponja Dupla Face	5	1,15	5,75
17	Pastilha para vaso sanitário	5	5,30	26,50
20	Sabão Líquido	5	10,30	51,50
28	Alcool em Gel p/ mãos (Refil) 800ml	2	9,35	18,70
29	Alcool em Gel p/ mãos 400ml	10	7,98	79,80
30	Alcool em Gel p/ uso Geral 500ml	10	5,48	54,80
Valor total			R\$	644,60

Núcleo Regional de Curitiba				
Item	Descrição do material	Quant.	Valor Unitário(R\$)	Valor total(R\$)
1	Copo descartável	2	95,90	191,80
5	Papel higiênico	3	47,20	141,60
6	Papel toalha	5	29,35	146,75
8	Água sanitária	10	2,48	24,80
9	Desinfetante	5	14,40	72,00
10	Limpador Multiuso	10	4,88	48,80
11	Detergente Líquido	5	2,13	10,65
13	Esponja Dupla Face	8	1,15	9,20
14	Flanela para limpeza	10	2,78	27,80
15	Limpa Vidros	4	8,75	35,00
17	Pastilha para vaso sanitário	2	5,30	10,60
18	Pano de Copa	5	7,10	35,50
20	Sabão Líquido	5	10,30	51,50
21	Saponáceo Cremoso	5	4,30	21,50
28	Alcool em Gel p/ mãos (Refil) 800ml	5	9,35	46,75
30	Alcool em Gel p/ uso Geral 500ml	5	5,48	27,40
Valor total			R\$	901,65

Núcleo Regional de Itajaí				
Item	Descrição do material	Quant.	Valor Unitário(R\$)	Valor total(R\$)
1	Copo descartável	10	95,90	959,00
5	Papel higiênico	8	47,20	377,60
6	Papel toalha	20	29,35	587,00
7	Sabonete Líquido	15	11,90	178,50
8	Água sanitária	40	2,48	99,20
9	Desinfetante	40	14,40	576,00
10	Limpador Multiuso	30	4,88	146,40
11	Detergente Líquido	25	2,13	53,25
13	Esponja Dupla Face	20	1,15	23,00



AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO

14	Flanela para limpeza	15	2,78	41,70
15	Limpa Vidros	15	8,75	131,25
17	Pastilha para vaso sanitário	50	5,30	265,00
18	Pano de Copa	12	7,10	85,20
19	Sabão em Barra	3	8,50	25,50
20	Sabão Líquido	15	10,30	154,50
21	Saponáceo Cremoso	24	4,30	103,20
28	Alcool em Gel p/ mãos (Refil) 800ml	12	9,35	112,20
29	Alcool em Gel p/ mãos 400ml	25	7,98	199,50
30	Alcool em Gel p/ uso Geral 500ml	40	5,48	219,20
Valor total				R\$ 4.337,20

Núcleo Regional de Jaraguá				
Item	Descrição do material	Quant.	Valor Unitário(R\$)	Valor total(R\$)
7	Sabonete Líquido	6	11,90	71,40
8	Água sanitária	6	2,48	14,88
9	Desinfetante	3	14,40	43,20
10	Limpador Multiuso	15	4,88	73,20
11	Detergente Líquido	5	2,13	10,65
13	Esponja Dupla Face	6	1,15	6,90
17	Pastilha para vaso sanitário	10	5,30	53,00
20	Sabão Líquido	3	10,30	30,90
Valor total				R\$ 304,13

Núcleo Regional de Joaçaba				
Item	Descrição do material	Quant.	Valor Unitário(R\$)	Valor total(R\$)
7	Sabonete Líquido	5	11,90	59,50
8	Água sanitária	8	2,48	19,84
9	Desinfetante	5	14,40	72,00
10	Limpador Multiuso	8	4,88	39,04
11	Detergente Líquido	5	2,13	10,65
17	Pastilha para vaso sanitário	15	5,30	79,50
19	Sabão em Barra	1	8,50	8,50
20	Sabão Líquido	2	10,30	20,60
29	Alcool em Gel p/ mãos 400ml	5	7,98	39,90
Valor total				R\$ 349,53

Núcleo Regional de Joinville				
Item	Descrição do material	Quant.	Valor Unitário (R\$)	Valor total (R\$)
1	Copo descartável	4	95,90	383,60
5	Papel higiênico	10	47,20	472,00
6	Papel toalha	20	29,35	587,00
7	Sabonete Líquido	48	11,90	571,20
10	Limpador Multiuso	30	4,88	146,40
11	Detergente Líquido	10	2,13	21,30
13	Esponja Dupla Face	20	1,15	23,00
14	Flanela para limpeza	24	2,78	66,72
17	Pastilha para vaso sanitário	40	5,30	212,00
18	Pano de Copa	12	7,10	85,20



AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO

19	Sabão em Barra	2	8,50	17,00
20	Sabão Líquido	3	10,30	30,90
21	Saponáceo Cremoso	30	4,30	129,00
29	Alcool em Gel p/ mãos 400ml	24	7,98	191,52
30	Alcool em Gel p/ uso Geral 500ml	30	5,48	164,40
Valor total				R\$ 3.101,24

Núcleo Regional de Lages				
Item	Descrição do material	Quant.	Valor Unitário (R\$)	Valor total (R\$)
6	Papel toalha	10	29,35	293,50
7	Sabonete Líquido	10	11,90	119,00
8	Água sanitária	60	2,48	148,80
9	Desinfetante	50	14,40	720,00
10	Limpador Multiuso	50	4,88	244,00
11	Detergente Líquido	20	2,13	42,60
13	Esponja Dupla Face	10	1,15	11,50
14	Flanela para limpeza	5	2,78	13,90
15	Limpa Vidros	10	8,75	87,50
17	Pastilha para vaso sanitário	20	5,30	106,00
18	Pano de Copa	12	7,10	85,20
19	Sabão em Barra	5	8,50	42,50
20	Sabão Líquido	10	10,30	103,00
21	Saponáceo Cremoso	10	4,30	43,00
Valor total				R\$ 2.060,50

Núcleo Regional de Mafra				
Item	Descrição do material	Quant.	Valor Unitário (R\$)	Valor total (R\$)
1	Copo descartável	1	95,90	95,90
6	Papel toalha	4	29,35	117,40
8	Água sanitária	24	2,48	59,52
9	Desinfetante	10	14,40	144,00
10	Limpador Multiuso	10	4,88	48,80
11	Detergente Líquido	10	2,13	21,30
13	Esponja Dupla Face	8	1,15	9,20
14	Flanela para limpeza	15	2,78	41,70
15	Limpa Vidros	7	8,75	61,25
17	Pastilha para vaso sanitário	10	5,30	53,00
18	Pano de Copa	8	7,10	56,80
20	Sabão Líquido	10	10,30	103,00
21	Saponáceo Cremoso	8	4,30	34,40
28	Alcool em Gel p/ mãos (Refil) 800ml	10	9,35	93,50
29	Alcool em Gel p/ mãos 400ml	9	7,98	71,82
30	Alcool em Gel p/ uso Geral 500ml	12	5,48	65,76
Valor total				R\$ 1.077,35

Núcleo Regional de Palhoça				
Item	Descrição do material	Quant.	Valor Unitário (R\$)	Valor total (R\$)
1	Copo descartável	3	95,90	287,70



AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO

6	Papel toalha	2	29,35	58,70
8	Água sanitária	12	2,48	29,76
14	Flanela para limpeza	10	2,78	27,80
18	Pano de Copa	2	7,10	14,20
19	Sabão em Barra	1	8,50	8,50
Valor total				R\$ 426,66
Núcleo Regional de Rio do Sul				
Item	Descrição do material	Quant.	Valor Unitário (R\$)	Valor total (R\$)
8	Água sanitária	5	2,48	12,40
9	Desinfetante	10	14,40	144,00
13	Esponja Dupla Face	5	1,15	5,75
17	Pastilha para vaso sanitário	10	5,30	53,00
20	Sabão Líquido	10	10,30	103,00
21	Saponáceo Cremoso	4	4,30	17,20
Valor total				R\$ 335,35
Núcleo Regional de São José				
Item	Descrição do material	Quant.	Valor Unitário (R\$)	Valor total (R\$)
6	Papel toalha	30	29,35	880,50
7	Sabonete Líquido	120	11,90	1.428,00
8	Água sanitária	188	2,48	466,24
9	Desinfetante	120	14,40	1.728,00
10	Limpador Multiuso	20	4,88	97,60
11	Detergente Líquido	140	2,13	298,20
14	Flanela para limpeza	140	2,78	389,20
17	Pastilha para vaso sanitário	40	5,30	212,00
18	Pano de Copa	20	7,10	142,00
21	Saponáceo Cremoso	174	4,30	748,20
28	Alcool em Gel p/ mãos (Refil) 800ml	100	9,35	935,00
29	Alcool em Gel p/ mãos 400ml	48	7,98	383,04
30	Alcool em Gel p/ uso Geral 500ml	110	5,48	602,80
Valor total				R\$ 8.310,78
Núcleo Regional de São Lourenço				
Item	Descrição do material	Quant.	Valor Unitário (R\$)	Valor total (R\$)
9	Desinfetante	6	14,40	86,40
10	Limpador Multiuso	8	4,88	39,04
11	Detergente Líquido	6	2,13	12,78
13	Esponja Dupla Face	5	1,15	5,75
17	Pastilha para vaso sanitário	6	5,30	31,80
21	Saponáceo Cremoso	4	4,30	17,20
28	Alcool em Gel p/ mãos (Refil) 800ml	2	9,35	18,70
30	Alcool em Gel p/ uso Geral 500ml	2	5,48	10,96
Valor total				R\$ 222,63
Núcleo Regional de Tubarão				
Item	Descrição do material	Quant.	Valor Unitário (R\$)	Valor total (R\$)



AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO

1	Copo descartável	5	95,90	479,50
5	Papel higiênico	2	47,20	94,40
8	Água sanitária	15	2,48	37,20
9	Desinfetante	15	14,40	216,00
10	Limpador Multiuso	15	4,88	73,20
11	Detergente Líquido	25	2,13	53,25
13	Esponja Dupla Face	20	1,15	23,00
14	Flanela para limpeza	10	2,78	27,80
15	Limpa Vidros	5	8,75	43,75
17	Pastilha para vaso sanitário	10	5,30	53,00
18	Pano de Copa	6	7,10	42,60
19	Sabão em Barra	3	8,50	25,50
20	Sabão Líquido	10	10,30	103,00
29	Alcool em Gel p/ mãos 400ml	10	7,98	79,80
Valor total				R\$ 1.352,00

Núcleo Regional de Xanxerê

Item	Descrição do material	Quant.	Valor Unitário (R\$)	Valor total (R\$)
7	Sabonete Líquido	2	11,90	23,80
8	Água sanitária	6	2,48	14,88
9	Desinfetante	8	14,40	115,20
10	Limpador Multiuso	9	4,88	43,92
11	Detergente Líquido	10	2,13	21,30
13	Esponja Dupla Face	6	1,15	6,90
14	Flanela para limpeza	9	2,78	25,02
15	Limpa Vidros	6	8,75	52,50
17	Pastilha para vaso sanitário	4	5,30	21,20
19	Sabão em Barra	1	8,50	8,50
21	Saponáceo Cremoso	6	4,30	25,80
29	Alcool em Gel p/ mãos 400ml	5	7,98	39,90
30	Alcool em Gel p/ uso Geral 500ml	2	5,48	10,96
Valor total				R\$ 409,88

Nota fiscal em nome da Defensoria Pública do Estado de	Total AF	R\$	28.164,66
---------------------------------------------------------------	-----------------	------------	------------------

PRAZO DE CONCLUSÃO: 30 (trinta) dias a contar da solicitação.
LOCAL DE ENTREGA: no endereço de cada Núcleo, conforme disposto em edital.
REQUERENTE: Gerência de Apoio Judiciário - DPE/GEAJU
GESTOR: Gerente de Apoio Judiciário - DPE/GEAJU
Fone: (48) 3665-6593
geaju@defensoria.sc.gov.br